
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1788

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1788

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4868497 Бакай Яна Михайлівна 200771 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

79,32

4852733 Бацвін Богдан Романович 147649 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

55,84

4244348 Вахнянин Анна Сергіївна 200759 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

86,72

4245054 Ворона Ярина Ігорівна 200764 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

72,72

3908462 Ганик Аліна Олегівна 200776 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

64,32

4580526 Гнатишин Лілія Юріївна 200760 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

82,2

5018061 Денькович Олеся Миколаївна 225721 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

56,68

3933459 Дзюба Ольга Василівна 200778 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

59,44

4860937 Драпінський Ігор Романович 200765 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

73,72



4580107 Дубневич Віталій Романович 200773 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

61,32

4868746 Захарчин Соломія-Марія Богданівна 200815 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

66,64

3936248 Іванусь Богдан Іванович 200832 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

72,12

4221364 Ковбасюк Роман Володимирович 200823 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

68

3956614 Комарницький Юрій Іванович 200818 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

69,48

4292795 Лепех Марія Тарасівна 200835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

65,92

4452587 Лесечко Світлана Іванівна 200813 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

58,08

4457376 Марчук Світлана Олександрівна 200824 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

66,08

4859821 Микита Максим Володимирович 200829 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

80,64

4534707 Москва Юлія Павлівна 200922 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

65,96

4157810 Самборський Тарас Ігорович 200919 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

68,12

4159993 Сєдой Максим Дмитрович 200936 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

69,28

4454435 Сокалюк Анастасія Володимирівна 200913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

71,24

4860531 Степанян Кирило Ігорович 211170 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

69,12

4164674 Тарадей Євгеній Євгенійович 200914 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

65,28

3717008 Турчин Ганна Миронівна 200925 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

66,36

4659891 Ферій Петро Михайлович 200935 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

62,36

3939642 Филипець Марія Назарівна 200970 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

69,32

4454870 Червінська Ярина Ігорівна 200964 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

57,92



4905644 Чергинець Марта Володимирівна 200960 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

60,6

5017372 Янчинський Володимир Васильович 200963 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

56,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1836

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1836

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3905773 Василюк Тетяна Зіновіївна 200772 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 326,64

4930180 Вітів Романа Ярославівна 200761 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 378,56

3910448 Гнатів Олеся Ярославівна 200769 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 329,16

3703319 Голуб Євген Євгенович 200781 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 334,56

4671325 Еберле Іванна Володимирівна 200770 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 336,96

4470597 Забавка Мар`яна Петрівна 200828 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 314,88

4245639 Загайська Христина Романівна 200816 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 312,48

3951177 Засухіна Іларія Русланівна 200821 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 326,96

4670463 Іванів Михайло Ігорович 200809 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 312,76



3954786 Качеровський Назар Сергійович 200814 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 339,8

4218745 Качмар Володимир Ярославович 200817 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 351,24

4246245 Кебас Соломія Володимирівна 200825 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 356,44

4156693 Лосик Руслан Ростиславович 200826 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 340,32

3957071 Маринович Анастасія Богданівна 200819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 367,76

4472490 Мисак Віталій Юрійович 200827 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 348,08

3673615 Мостовий Дмитро Олександрович 200909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 316,28

3527878 Огір Олег Дмитрович 052248 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 319,44

4168617 Палій Людмила Іванівна 052966 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 330,6

4917688 Петруха Соломія Ярославівна 200920 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 332,52

3957738 Рибаченко Юрій Сергійович 200924 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 337,76

4221952 Романів Уляна Василівна 200923 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 329,04

4158074 Самсін Андрій-Йосип Юрійович 200918 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 319,6

3563694 Степаник Роман Юрійович 200937 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 314,52

4657088 Стефанюк Людмила Володимирівна 200934 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 349,88

4660606 Шацкова Анастасія Володимирівна 200969 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 321,12

4224822 Шевченко Дмитрій Сергійович 200967 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 314,72

3563991 Шлосер Вікторія Сергіївна 200968 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 322,52

4178355 Шпенюк Ірина Орестівна 200965 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 320,84



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1836

054 Соціологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3626155 Альмес Софія Іванівна 200790 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 328,6

3626105 Білецька Софія Романівна 200789 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 354,88

4217805 Голуб Анастасія Михайлівна 200793 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 336,92

3603798 Кріслата Олена Зіновіївна 200841 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 318,12

3701851 Курах Ольга Михайлівна 200845 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 370,6

3559720 Кутікіна Вікторія Сергіївна 200844 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 338,96

3626186 Прихід Марія Степанівна 200941 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 278,2

4578102 Ріль Катерина Олегівна 200940 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 301,32

4578606 Росол Марія Василівна 200948 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 343,6



4514817 Сафіяник Анна Романівна 200945 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 369,2

4292012 Собко Ірина Віталіївна 216883 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 290

3559804 Стасюк Христина Ярославівна 200944 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 335

3661642 Теодорович Софія Ярославівна 200943 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 301,68

5086754 Тріль Арсеній-Ростислав Володимирович 211171 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 337,48

3592793 Якуненко Діана Олександрівна 200972 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціологія 362,52


